CHARLAS CAPSULA INTENSIVO MINSAL - SOCHIMI

FECHA

Martes 17 marzo
Miercoles 18 marzo
Jueves 19 marzo
Viernes 20 marzo
Lunes 23 marzo
Martes 24 marzo
Miercoles 25 marzo
Jueves 26 marzo
Viernes 27 marzo
Lunes 30 marzo
Martes 31 marzo
Miercoles 1 abril
Jueves 2 abril
Viernes 3 abril
Lunes 6 abril
Martes 7 abril
Miercoles 8 abril
Jueves 9 abril
Viernes 10 abril
Lunes 13 abril
Martes 14 abril
Miercoles 15 abril
Jueves 16 abril
Viernes 17 abril

HORA

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

POBL.
OBJETIVO

TODOS
TODOS
ENFERMERIA
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
ENFERMERIA
ENFERMERIA
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
ENFERMERIA
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
ENFERMERIA
ENFERMERIA
TODOS

CLASE

Principios basicos de VMI

Programacion inicial VM

Cuidados pcte ventilado

Intubacion

Manejo via aerea pcte COVID 19

Manejo de VMI en PaFi <150

Prono

EPP y limpieza de superficies

Recomendaciones en sedacion, analgesia y bloqueo neuromuscular
Manejo de CVC y LA

Cuidados y manejo de drogas vasoactivas

Manejo pcte en Urgencia y Criterios de ingreso en hospital
Principios basicos de VM| y modos

Programacion inicial VM

Intubacion

Cuidados pcte ventilado

Manejo via aerea pcte COVID 19

Manejo de VMI en PaFi <150

Prono

EPP y limpieza de superficies

Recomendaciones en sedacion, analgesia y bloqueo neuromuscular
Manejo de CVC y LA

Cuidados y manejo de drogas vasoactivas

Manejo pcte en Urgencia y Criterios de ingreso en hospital

EXPOSITOR

Klgo. Daniel Arellano
Dr. Ronald Pairumani
EU. M. Idalia Sepulveda
Dr. Darwin Acuna
Klgo Armando Diaz
Dr. Alejandro Bruhn
Dr. Rodrigo Cornejo
EU. Cristian Caceres
Dr. Eduardo Tobar
EU. Andrea Pena

EU. Noskar Navarro

Klgo. Daniel Arellano
Dr. Ronald Pairumani
Dr. Darwin Acuna

EU. M. Idalia Sepulveda
Klgo Armando Diaz
Dr. Alejandro Bruhn
Dr. Rodrigo Cornejo
EU. Cristian Caceres
Dr. Eduardo Tobar
EU. Andrea Pena

EU. Noskar Navarro




